
HVBerlin Schulhandball 2025/26

WK U12 - Runde I - Nord/West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 H. James-von-Moltke-GS 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 Ev. Schule Frohnau 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 Hansa-GS 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 Fließtal GS 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Fiedler, Manuel, Spilstr. 4, 14195 Berlin, Mobil: 0160-6500629,
manuel.fiedler@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Do. 
 
 
 
 
 

08.01.2026 
 
 
 
 
 

12:30
12:55
13:20
13:45
14:10
14:35

Fließtal GS
H. James-von-Moltke-GS
H. James-von-Moltke-GS
Ev. Schule Frohnau
Fließtal GS
Hansa-GS

Hansa-GS
Ev. Schule Frohnau
Fließtal GS
Hansa-GS
Ev. Schule Frohnau
H. James-von-Moltke-GS

 
 
 
 
 
 

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 04.11.2025 15:42 | Seite 1 von 1


