HVBerlin Schulhandball 2025/26

WK U12 - Runde I - Nord/West

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	H. James-von-Moltke-GS	0	0	0	0	0:0	0	0:0
2	Ev. Schule Frohnau	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	Hansa-GS	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	Fließtal GS	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Fiedler, Manuel, Spilstr. 4, 14195 Berlin, Mobil: 0160-6500629, manuel.fiedler@freenet.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Do. 08.01.2026 12:30	Fließtal GS	Hansa-GS
12:55	H. James-von-Moltke-GS	Ev. Schule Frohnau
13:20	H. James-von-Moltke-GS	Fließtal GS
13:45	Ev. Schule Frohnau	Hansa-GS
14:10	Fließtal GS	Ev. Schule Frohnau
14:35	Hansa-GS	H. James-von-Moltke-GS

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

n ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

VH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen